
 

 
 
 

  

    Data da Publicação: 06/06/2023 

    Disponível em: http://www1.udesc.br/?id=2732 

 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / ORDEM DE SERVIÇO N° 1316/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

Empenho n° 004522 

Referência: Pregão Eletrônico nº 1663/2022 

Objeto:  

Aquisição de materiais bibliográficos (livros nacionais 

e estrangeiros e periódicos estrangeiros) para atender 

o sistema de bibliotecas da UDESC 

  

Partes: 
UDESC e ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 

LIVROS CNPJ: 08.065.700/0001-76 

  

Valor: R$ 2.765,50  

 

Assinada em:  06/06/2023 

Vigência: 31/12/2023 

Código de registro no TCE: DAFA218E6FCD9A94C1148D2198E21C9ADA6202B5 

 
 

Fabio Fernando Kobs 
Diretor Geral (em exercício) – CEPLAN 
 

 
 

http://www1.udesc.br/?id=2145

